
 
 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE MAJOR GERCINO 
 
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 
ONDE SE LÊ: 
 
- PREGÃO PRESENCIAL N° 48/2022 
- MENOR PREÇO POR LOTE 
- PROPOSTAS: Das 12h do dia 10/08/2022 até às 8H30 do dia 
25/08/2022 
- HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 9h do dia 25/08/2022 
 
LEIA-SE: 
 
PREGÃO PRESENCIAL N. 50/2022 
MENOR PREÇO POR ITEM 
- PROPOSTAS: Das 12h do dia 18/08/2022 até às 8H30 do dia 
01/09/2022 
- HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 9h do dia 01/09/2022 
 
A PUBLICAÇÃO DA VERSÃO ALTERDA E CONSOLIDADA DO 
EDITAL SERÁ PUBLICADA NO SÍTIO ELETRÔNICO MUNICIPAL 
 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO, Praça Geronimo 
Silveira Albanas, 78, Centro, Major Gercino – SETOR DE COMPRAS 
E LICITAÇÕES, CEP 88.260-000, E/OU (48) 3273-1122 e (48) 3273-
1258 - www.majorgercino.sc.gov.br ou licitacoes@majorgercino.sc.gov.br 
 
VALMOR PEDRO KAMMERS 
PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.majorgercino.sc.gov.br/
mailto:licitacoes@majorgercino.sc.gov.br

